במהלך תקופה זו הנאשם מחויב בשיתוף פעולה עם שירות המבחן, כאשר מובהר כי הפרת הצו תוכל להביא לפתיחה מחודשת של המשפט וגזירת עונשו של הנאשם, לרבות עונש מאסר.

הסמים יושמדו.

יש לשלוח לשירות המבחן.

הנאשם יחתום כעת על ההתחייבות.

מובהר בזה כי התנאים המגבילים בהם היה נתון הנאשם פגו עם מתן גזר הדין.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו ט"ו אייר תשע"ח, 30 אפריל 2018, במעמד הצדדים.